
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

TECHNICKÝ DATOVÝ LIST 
 
Arecal Inox Finish H1 
Art.č. 0895 115 400 
Balení: 1/6 
Obsah: 400 ml 
 
Popis výrobku: 
Pro rychlé a snadné optické zpracování kovových povrchů ve fyziologicky a ekologicky 
citlivých oblastech v kovových konstrukcích, gastronomii, nemocnicích, velkokapacitních 
kuchyních a potravinářských provozech.  
Testováno NSF H1 
NSF: Mezinárodně uznávaná organizace pro kontrolu a registraci produktů, které se používají 
v oblastech souvisejících s potravinami. 
Rychlé a bezproblémové použití. 

• Odstraňuje lehká znečištění, prach, šmouhy a mastné otisky prstů 
• Vhodné pro každodenní péči 

Výživný a ochranný olej 
• Vytváří rovnoměrný lesklý povrch 
• Vodu odpuzující ochranný film zabraňuje dodatečnému zašpinění 

Testováno na použitelnost v oblastech souvisejících s potravinami 
• Použitelný v oblastech, kde se zpracovávají potraviny, jako jsou velkokapacitní 

kuchyně, kantýny, jatka 
bez silikonu a AOX 
*AOX (adsorbovatelné organohalogeny) 
 
Použití: 
Nastříkejte tence na suché plochy a přeleštěte měkkým, suchým hadrem. Při použití 
v oblastech, kde se zpracovávají potraviny, lze použít pouze technicky nezbytné minimální 
množství. 
 
Technické údaje o výrobku 
Chemická báze      alifatické uhlovodíky 
Barva        bezbarvý 
Zápach        podobný rozpouštědlu 
Tlak při 20°C       2,7 barů 
Hustota při  20°C (účinná látka)    0,77 g/cm3 
Bod vzplanutí       40°C 
Podmínky skladování  
Skladovatelnost 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

 
Odpovědnost: 
Údaje v těchto technických informacích jsou založeny na aktuálním stavu znalostí a 
dovedností a mají sloužit k tomu, aby byly produkty popsány z hlediska jakýchkoli aplikací a 
bezpečnostních požadavků. Tyto informace nepředstavují právně závaznou jistotu určitých 
vlastností. Z našich informací nelze odvodit právně závazné ujištění určitých vlastností nebo 
vhodnosti pro konkrétní aplikaci. Jakákoliv majetková práva, stejně jako stávající zákony a 
předpisy, musí příjemce našich výrobků  dodržovat na vlastní zodpovědnost.  


